CURSO: 1°

GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS

CURSO 2022/2023

GRUPO: 3

TURNO: MANANA

*Aula C406: Lunes, martes, miércoles, jueves, viernes.
**Aula C406 (Grupo A) y C405P (Grupo B): Lunes y miércoles.

Segundo Cuatrimestre (PRESENCIAL)

AULA: *C406

DESDOBLE: **C406/C405P

8.30-9.00
Zona Docente Compartida
.00-9. * rupo
2:00-5:39 @o* N GrupoA
Matematicas Introduccion al Marketing
9.30-10.00 para la Empresa II (9:00-10:30) Introduccion . .
. . [y , Introduccion al Marketing
(9:00-10:30) Estadistica para la a la Economia II
Grupo A E 1 9:00-11-00 (9:00-11:00)
10.00-10.30 Introduccion a la S ©: :00)
R (10:30-12:00)
Contabilidad Financiera II
10.30-11.00 (10:00-11:30)
: : 12:00-13:00
Matematicas para I() erecho C ivi)l
11.00-11.30 I i I Estadistica para la (13:00-14:00)
(11:30-12:30) Empresa I B . . .
11.30-12.00 G (10:30-12:30) Grupo B Contabilidad Financicra I1 Derecho Tl
Matemr:iltli):a?para Estadistica para la (11:00-12:30) (11:0-12:30)
12.00-12.30 la Empresa II (I;I(I)lg r{: (s)a310)
12.30.13.00 (Iln(z;?)g- 1013)?1) Introduccion al Marketing
, u
. . 10:30-12:00
a la Economia I1 ]() erecho C iVi%
(11:30-13:00) Zona Docente Compartida ) ) Actividades Formativas Zona Docente Compartida
13.00-13.30 (ZDC)* (12:00-13:00) Compl tarias (AFC)* (ZDC)*
Contabilidad Financiera I1 omptementarias
13.30-14.00 (13:00-14:00)

* Cada asignatura especificara en el Cronograma 5 horas adicionales presenciales -que se desarrollaran en distintas semanas- dentro de las franjas de ZDC y/o con la asistencia a
AFC (Actividades Formativas Complementarias), que se desarrollaran en los espacios asignados.




PROFESORADO DEL GRUPO (Curso 2022-2023)

cODIGO NOMBRE ASIGNATURA DOCENTE/ES EMAIL

2347 Introduccion a la Economia II Pardo Pérez, Francisco Javier fjpardo@um.es

2348 Estadistica para la Empresa I Solana Ibafiez, José jsolana@um.es

2349 Introduccion al Marketing Alarcon del Amo, M.? Carmen; Mellinas Canovas, Juan Pedro | mcarmenalarcon@um.es; mellinas@um.es
2351 Contabilidad Financiera II Moreno Enguix, M? Rocio / Simona Popa mrmoreno@um.es; Sp.popa@um.es

2352 Derecho Civil Morales Saura, Susana susana.morales1@um.es

2353 Matematicas para la Empresa II Alacid Carceles, Valentina alacid@um.es

Coordinador/a

Alacid Carceles, Valentina

alacid@um.es




